



OBEC HRADČANY

Tišnovská 131, 666 03 Hradčany, IČ: 00362875
Tel. +420 549 415 398, e-mail: starosta@hradcanyutisnova.cz

vyřizuje: Ludmila Špačková č.j.: HRAD-345/2022 v Hradčanech 4.7.2022

Vít Luštinec
Puškinova 916/1
Hradec Králové

Odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane Luštinec.
Odpovídám na Vaše dotazy:

1. – který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu
Odpověď: dne 28.9.1999.
2. – který den toto povolení vyprší
Odpověď: toto povolení nevyprší
3. – na základě jakého smluvního vztahu je reklamní zařízení umístěno na pozemku obce?
Odpověď: na základě Dohody o pronájmu.

S pozdravem

Ludmila Špačková
starostka obce Hradčany